
 
 
Smlouva č : 23230251 / Příloha č. 1 – ceník sběrný dvůr Jablunkov 
Provozovna: Školní 416, 739 91 Jablunkov, IČP: 1007812516 , Zahradní 102, 739 91 Jablunkov, IČP:          

Střední škola, Jablunkov,příspěvková organizace  strana 1 / 8       SMOLO CZ, s.r.o.  

 

 

KONKRETIZACE ROZSAHU, DOBY A MÍSTA PLNĚNÍ, VČETNĚ CENY POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 
 

ke smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady uzavřené dne 01.09.2023 

mezi společností SMOLO CZ, s.r.o. jakožto zhotovitelem a Střední škola, Jablunkov, příspěvková organizace jakožto objednatelem 
 
 
V návaznosti na ustanovení čl. I odst. 2 a čl. III odst. 1 smlouvy jsou v této příloze konkretizovány jednotlivé služby poskytované dle smlouvy, včetně s tím 
souvisejících náležitostí: 

 
 

A Odvoz odpadu 
druh odvozu stanoviště MJ cena/MJ 
 

 

Doprava dodávka dle provozovny km 30,00 
Doprava valník dle provozovny km 43,00 
Manipulace dodávka dle provozovny 15 min 106,00 
Manipulace valník dle provozovny 15 min 213,00 
  

 
 

F Zpracování odpadu 
kat. č. kat. stanoviště MJ  cena/MJ cena s dopravou 
 

 

020108 
Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky 

N dle provozovny tuna  33 580,00 Ne 

020304 
Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování 

O dle provozovny tuna  4 270,00 Ne 

030104 
Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy obsahující nebezpečné 
látky 

N dle provozovny tuna  15 100,00 Ne 

030105 
Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 
01 04  s příměsí inertních látek 

O dle provozovny tuna  3 130,00 Ne 

030105 
Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 
01 04  bez příměsí inertních látek 

O dle provozovny tuna  1 890,00 Ne 

060105 
Kyselina dusičná a kyselina dusitá 

N dle provozovny tuna  29 380,00 Ne 

060204 
Hydroxid sodný a hydroxid draselný 

N dle provozovny tuna  29 380,00 Ne 

070213 
Plastový odpad 

O dle provozovny tuna  5 290,00 Ne 

070304 
Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy 

N dle provozovny tuna  33 580,00 Ne 

080111 
Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky  

N dle provozovny tuna  14 000,00 Ne 



 
 
Smlouva č : 23230251 / Příloha č. 1 – ceník sběrný dvůr Jablunkov 
Provozovna: Školní 416, 739 91 Jablunkov, IČP: 1007812516 , Zahradní 102, 739 91 Jablunkov, IČP:          

Střední škola, Jablunkov,příspěvková organizace  strana 2 / 8       SMOLO CZ, s.r.o.  

tuhé 
080111 
Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky  
tekuté 

N dle provozovny tuna  14 000,00 Ne 

080112 
Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 

O dle provozovny tuna  5 420,00 Ne 

080113 
Kaly z barev nebo z laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné 
látky 

N dle provozovny tuna  14 000,00 Ne 

080114 
Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13 

O dle provozovny tuna  5 420,00 Ne 

080201 
Odpadní práškové nátěrové barvy 

O dle provozovny tuna  5 420,00 Ne 

080312 
Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky  tuhé 

N dle provozovny tuna  14 000,00 Ne 

080312 
Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky  kapalné 

N dle provozovny tuna  14 000,00 Ne 

080409 
Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky  kapalné zbytky lepidel 

N dle provozovny tuna  14 000,00 Ne 

080409 
Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné 
nebezpečné látky  tuhé 

N dle provozovny tuna  14 000,00 Ne 

090104 
Roztoky ustalovačů 

N dle provozovny tuna  13 740,00 Ne 

100207 
Pevné odpady z čištění plynů obsahující nebezpečné látky 

N dle provozovny tuna  16 090,00 Ne 

120105 
Plastové hobliny a třísky 

O dle provozovny tuna  7 060,00 Ne 

120109 
Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny  tekuté 

N dle provozovny tuna  6 920,00 Ne 

120109 
Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny  pasta 

N dle provozovny tuna  13 920,00 Ne 

120112 
Upotřebené vosky a tuky 

N dle provozovny tuna  16 790,00 Ne 

120115 
Jiné kaly z obrábění neuvedené pod číslem 12 01 14 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

120118 
Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahující olej 

N dle provozovny tuna  16 790,00 Ne 

120120 
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky 

N dle provozovny tuna  16 790,00 Ne 

120121 
Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 

O dle provozovny tuna  5 240,00 Ne 

130208 
Jiné motorové, převodové a mazací oleje 

N dle provozovny tuna  3 060,00 Ne 

130507 
Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 

N dle provozovny tuna  6 150,00 Ne 

       



 
 
Smlouva č : 23230251 / Příloha č. 1 – ceník sběrný dvůr Jablunkov 
Provozovna: Školní 416, 739 91 Jablunkov, IČP: 1007812516 , Zahradní 102, 739 91 Jablunkov, IČP:          

Střední škola, Jablunkov,příspěvková organizace  strana 3 / 8       SMOLO CZ, s.r.o.  

140603 
Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel  čiré bez obsahu vody a kalů barev 

N dle provozovny tuna 13 590,00 Ne 

150101 
Papírové a lepenkové obaly 

O dle provozovny tuna  780,00 Ne 

150102 
Plastové obaly  nevhodné k recyklaci 

O dle provozovny tuna  5 180,00 Ne 

150103 
Dřevěné obaly  150103/1 palety kompletní i poškozené 

O dle provozovny tuna  2 630,00 Ne 

150103 
Dřevěné obaly  150103/2 obalové dřevo - bedýnky 

O dle provozovny tuna  3 130,00 Ne 

150106 
Směsné obaly 

O dle provozovny tuna  5 180,00 Ne 

150110 
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 

N dle provozovny tuna  13 100,00 Ne 

150202 
Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), 
čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami 

N dle provozovny tuna  13 100,00 Ne 

150203 
Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod 
číslem 15 02 02 

O dle provozovny tuna  5 180,00 Ne 

160103 
Pneumatiky  160103/1 osobní 

O dle provozovny tuna  8 150,00 Ne 

160103 
Pneumatiky  160103/2 nákladní 

O dle provozovny tuna  9 260,00 Ne 

160107 
Olejové filtry 

N dle provozovny tuna  13 100,00 Ne 

160112 
Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

160113 
Brzdové kapaliny 

N dle provozovny tuna  15 390,00 Ne 

160114 
Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 

N dle provozovny tuna  15 390,00 Ne 

160119 
Plasty 

O dle provozovny tuna  5 180,00 Ne 

160120 
Sklo 

O dle provozovny tuna  2 960,00 Ne 

160121 
Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 
14 

N dle provozovny tuna  15 670,00 Ne 

160122 
Součástky jinak blíže neurčené 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

160213 
Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 
02 12 

N dle provozovny tuna  15 700,00 Ne 

160214 
Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 

O dle provozovny tuna  6 280,00 Ne 

160506 
Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 

N dle provozovny tuna  33 580,00 Ne 



 
 
Smlouva č : 23230251 / Příloha č. 1 – ceník sběrný dvůr Jablunkov 
Provozovna: Školní 416, 739 91 Jablunkov, IČP: 1007812516 , Zahradní 102, 739 91 Jablunkov, IČP:          

Střední škola, Jablunkov,příspěvková organizace  strana 4 / 8       SMOLO CZ, s.r.o.  

160507 
Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 

N dle provozovny tuna  33 580,00 Ne 

160508 
Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 

N dle provozovny tuna  33 580,00 Ne 

160603 
Baterie obsahující rtuť 

N dle provozovny tuna  15 550,00 Ne 

170101 
Beton  do 5 tun 

O dle provozovny tuna  1 350,00 Ne 

170101 
Beton  nad 5 tun 

O dle provozovny tuna  930,00 Ne 

170102 
Cihly  do 5 tun 

O dle provozovny tuna  1 350,00 Ne 

170102 
Cihly  nad 5 tun 

O dle provozovny tuna  930,00 Ne 

170103 
Tašky a keramické výrobky  do 5 tun 

O dle provozovny tuna  2 040,00 Ne 

170103 
Tašky a keramické výrobky  nad 5 tun 

O dle provozovny tuna  1 250,00 Ne 

170107 
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené 
pod číslem 17 01 06  do 5 tun 

O dle provozovny tuna  1 660,00 Ne 

170107 
Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené 
pod číslem 17 01 06  nad 5 tun 

O dle provozovny tuna  1 100,00 Ne 

170201 
Dřevo  170201/1 nábytek bez čalounění 

O dle provozovny tuna  2 630,00 Ne 

170201 
Dřevo  170201/2 nábytek s čalouněním 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

170201 
Dřevo  170201/3 stavební a demoliční dřevo 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

170202 
Sklo  čisté - recyklovatelné 

O dle provozovny tuna  1 060,00 Ne 

170202 
Sklo  nerecyklovatelné, drátosklo, kerami 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

170203 
Plasty  čisté -  recyklovatelné 

O dle provozovny tuna  2 510,00 Ne 

170203 
Plasty  nerecyklovatelné, ze stavby 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

170204 
Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami 
znečištěné 

N dle provozovny tuna  15 390,00 Ne 

170301 
Asfaltové směsi obsahující dehet 

N dle provozovny tuna  15 390,00 Ne 

170302 
Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 

O dle provozovny tuna  2 040,00 Ne 

170504 
Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03  s vysokým podílem kamenů, do 5 
tun 

O dle provozovny tuna  940,00 Ne 



 
 
Smlouva č : 23230251 / Příloha č. 1 – ceník sběrný dvůr Jablunkov 
Provozovna: Školní 416, 739 91 Jablunkov, IČP: 1007812516 , Zahradní 102, 739 91 Jablunkov, IČP:          

Střední škola, Jablunkov,příspěvková organizace  strana 5 / 8       SMOLO CZ, s.r.o.  

170504 
Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03  s vysokým podílem kamenů, nad 5 
tun 

O dle provozovny tuna  710,00 Ne 

170601 
Izolační materiál s obsahem azbestu 

N dle provozovny tuna  8 000,00 Ne 

170603 
Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 

N dle provozovny tuna  14 320,00 Ne 

170604 
Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

170605 
Stavební materiály obsahující azbest  volná vlákna 

N dle provozovny tuna  10 830,00 Ne 

170605 
Stavební materiály obsahující azbest  eternit 

N dle provozovny tuna  4 150,00 Ne 

170904 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 
03  1 - bez příměsí, do 5 tun 

O dle provozovny tuna  2 240,00 Ne 

170904 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 
03  1 - bez příměsí, nad 5 tun 

O dle provozovny tuna  1 440,00 Ne 

170904 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 
03  2 - kompozitní stavební materiály, do 5 tun 

O dle provozovny tuna  3 320,00 Ne 

170904 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 
03  2 - kompozitní stavební materiály, nad 5 tun 

O dle provozovny tuna  2 380,00 Ne 

170904 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 
03  3 - znečistěné, do 5 tun 

O dle provozovny tuna  3 880,00 Ne 

170904 
Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 
03  3 - znečistěné, nad 5 tun 

O dle provozovny tuna  3 070,00 Ne 

180106 
Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné látky 

N dle provozovny tuna  29 380,00 Ne 

180109 
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 

N dle provozovny tuna  23 390,00 Ne 

190801 
Shrabky z česlí 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

191204 
Plasty a kaučuk 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

191210 
Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu) 

O dle provozovny tuna  5 180,00 Ne 

191212 
Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod 
číslem 19 12 11 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

200101 
Papír a lepenka 

O dle provozovny tuna  1 560,00 Ne 

200102 
Sklo 

O dle provozovny tuna  1 060,00 Ne 



 
 
Smlouva č : 23230251 / Příloha č. 1 – ceník sběrný dvůr Jablunkov 
Provozovna: Školní 416, 739 91 Jablunkov, IČP: 1007812516 , Zahradní 102, 739 91 Jablunkov, IČP:          

Střední škola, Jablunkov,příspěvková organizace  strana 6 / 8       SMOLO CZ, s.r.o.  

200110 
Oděvy 

O dle provozovny tuna  990,00 Ne 

200111 
Textilní materiály 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

200114 
Kyseliny 

N dle provozovny tuna  34 980,00 Ne 

200115 
Zásady 

N dle provozovny tuna  34 980,00 Ne 

200117 
Fotochemikálie 

N dle provozovny tuna  34 980,00 Ne 

200119 
Pesticidy 

N dle provozovny tuna  34 980,00 Ne 

200125 
Jedlý olej a tuk 

O dle provozovny tuna  1 400,00 Ne 

200126 
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  tekutý olej 

N dle provozovny tuna  4 050,00 Ne 

200126 
Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25  např.: tuhý tuk, vazelína 

N dle provozovny tuna  14 000,00 Ne 

200127 
Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 

N dle provozovny tuna  17 240,00 Ne 

200129 
Detergenty obsahující nebezpečné látky 

N dle provozovny tuna  26 160,00 Ne 

200132 
Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 

N dle provozovny tuna  23 390,00 Ne 

200137 
Dřevo obsahující nebezpečné látky 

N dle provozovny tuna  15 670,00 Ne 

200138 
Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

200138 
Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37  vyřazený nábytek bez čalounění 

O dle provozovny tuna  2 670,00 Ne 

200139 
Plasty 

O dle provozovny tuna  5 180,00 Ne 

200201 
Biologicky rozložitelný odpad  tráva, listí 

O dle provozovny tuna  1 050,00 Ne 

200201 
Biologicky rozložitelný odpad  větve, kmeny 

O dle provozovny tuna  940,00 Ne 

200201 
Biologicky rozložitelný odpad  kořeny 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

200202 
Zemina a kameny 

O dle provozovny tuna  2 070,00 Ne 

200203 
Jiný biologicky nerozložitelný odpad 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

200301 
Směsný komunální odpad 

O dle provozovny tuna  3 450,00 Ne 

200302 
Odpad z tržišť 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

200303 
Uliční smetky 

O dle provozovny tuna  2 040,00 Ne 



 
 
Smlouva č : 23230251 / Příloha č. 1 – ceník sběrný dvůr Jablunkov 
Provozovna: Školní 416, 739 91 Jablunkov, IČP: 1007812516 , Zahradní 102, 739 91 Jablunkov, IČP:          

Střední škola, Jablunkov,příspěvková organizace  strana 7 / 8       SMOLO CZ, s.r.o.  

200307 
Objemný odpad 

O dle provozovny tuna  4 080,00 Ne 

200399 
Komunální odpady jinak blíže neurčené kuchyňské zbytky nevhodné ke kompostování 

O dle provozovny tuna  8 150,00 Ne 

991 
Kompost 

O dle provozovny tuna  660,00 Ne 

992 
Substrát 

O dle provozovny tuna  1 620,00 Ne 

 

 

 

 
 

J Související služby 
Způsob plnění stanoviště od do MJ cena/MJ 
 

Nakládka kompostu a substrátu Do 3,5 t dle provozovny 01.09.2023  ks 70,00 
Vážení vozidla dle provozovny 01.09.2023  ks 80,00 
Nakládka kompostu a substrátu Nad 3,5 t dle provozovny 01.09.2023  ks 190,00 
Manipulační dělník dle provozovny 01.09.2023  hod 200,00 
 
 

 
 

 

 
Legenda: 
u služby A, E a F - jsou odvoz/přeprava odpadu (je-li předmětem závazku zhotovitele) realizovány na základě doručené výzvy objednatele 
 
Tuto přílohu lze měnit jen v souladu s ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek společnosti SMOLO CZ, s.r.o., které jsou nedílnou přílohou smlouvy. 
 

Smlouva o poskytování služeb při nakládání s odpady se uzavírá s účinností ode dne: 01.09.2023. Tato příloha nabývá platnosti a účinnosti téhož dne.  

 
 
 
Toto znění přílohy č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb při nakládání s odpady bylo vyhotoveno ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
oboustranně podepsaný výtisk. 

  



 
 
Smlouva č : 23230251 / Příloha č. 1 – ceník sběrný dvůr Jablunkov 
Provozovna: Školní 416, 739 91 Jablunkov, IČP: 1007812516 , Zahradní 102, 739 91 Jablunkov, IČP:          

Střední škola, Jablunkov,příspěvková organizace  strana 8 / 8       SMOLO CZ, s.r.o.  

KONTAKTNÍ ÚDAJE SMLUVNÍCH STRAN 
 
OBJEDNATEL :  Střední škola, Jablunkov, příspěvková organizace 
 

adresa:                
Školní 416, 739 91 Jablunkov 
Zahradní 102, 739 91 Jablunkov 

telefon: 721 442 615 

e-mail: sekretariat@sos.jablunkov.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  

Smluvních (statutární zástupce) 

Jméno, funkce:  Ing. Roman Szotkowski - ředitel 

telefon:   721 442 615 

e-mail:    reditel@sosjablunkov.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  

Obchodních (oprávněná osoba) 

Jméno, funkce:  Libuše Byrtusová  

telefon:   703 186 295 

e-mail:    ekonom@sosjablunkov.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  

Provozních (kontaktní osoba) 

Jméno, funkce:  Rostislav Labaj  

telefon:   703 186 297 

e-mail:    udrzba@sosjablunkov.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn(a) 
jednat ve věcech:  

Ekonomických (oprávněná osoba) 

Jméno, funkce:   Libuše Byrtusová   

telefon:   703 186 295 

e-mail:    ekonom@sosjablunkov.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZHOTOVITEL:    SMOLO CZ, s.r.o. 
 

adresa:                Pod Bažantnicí 636/1, 717 00 Ostrava - Bartovice 

Telefon: 595 221 030 

e-mail: obchod@smolo.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn 
jednat  ve věcech:  

Obchodních 

Jméno, funkce:  
Dagmar Vašková, manažer oddělení podpory 
prodeje a fakturace 

Telefon, mobil:   595 221 037; 604 298 116 

e-mail:    dagmar.vaskova@smolo.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn 
jednat  ve věcech:  

Provozních - Třinec 

Jméno, funkce:  Lukáš Potůček, dispečer - průmysl 

Telefon, mobil:   734 875 558 

e-mail:    dispecink.trinec@smolo.cz 

 

Kontaktní osoba oprávněn 
jednat  ve věcech:  

Provozních - Třinec 

Jméno, funkce:  Marek Šibra, dispečer - komunál 

Telefon, mobil:   602 506 102 

e-mail:    dispecink.trinec@smolo.cz 

 

Kontakt ve věcech: Ekonomických 

e-mail:    fakturace@smolo.cz 

 
 

mailto:dagmar.vaskova@smolo.cz
mailto:kubina@kartagroup.cz

